
Dodatek č. 2  

ke Smlouvě uzavřené dne 23.12.2014 a dodatku č. 1 uzavřeného dne 30.5.2022 mezi: 

 
Horská služba ČR, o.p.s. 
se sídlem 541 51 Špindlerův Mlýn 260 
IČ: 27467759, DIČ: CZ27467759 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
č.ú.: 171922771/0600 
zastoupena ředitelem: René Mašínem  
dále jen „odběratel“  

a 

ZAMA s.r.o. 

se sídlem: Čsl. legií 462, 514 01 Jilemnice 

IČ: 49285980, DIČ: CZ49285980 

bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. 

č.ú. 2109323929/2700 

zastoupena jednatelem: Ladislavem Procházkou 

dále jen „dodavatel“  

 

Na základě zřízení bankovního účtu pro odesílání platebních příkazů ke mzdám v internetovém 

bankovnictví a platebních příkazů s mzdovou agendou související se dodavatel a odběratel 

dohodli na tomto dodatku č.2: 

 

V článku 2. Práva a povinnosti smluvních stran – se mění bod 2.4. a doplňuje bod 2.8. takto: 

 

2.4. Odběratel pro zajištění činnosti uvedené v čl. 1. bod 1.2. poskytl dodavateli své razítko, 

zřídil bankovní účet k odesílání platebních příkazů u Fio banky a.s., č. 2302249273/2010 (dále 

jen „spravovaný účet“) a dodavatele určil disponentem spravovaného účtu. Dodavatel nesmí 

použít razítko ani odeslat platební příkaz ze spravovaného účtu z jiného důvodu než pro 

splnění povinností vyplývajících z bodu 1.2. smlouvy. 

 

2.8. Odběratel uzavírá s dodavatelem hmotnou odpovědnost při nakládání s prostředky na 

spravovaném účtu: 

I. Dodavatel se touto smlouvou odběrateli zavazuje k plné majetkové odpovědnosti za škodu 

způsobenou odběratelem při disponování se spravovaným účtem.  

II. Disponování se spravovaným účtem se rozumí nakládání s prostředky na účtu pro zajištění 

činnosti, pro který byl spravovaný účet zřízen. 

III. Dodavatel je povinen vykonávat činnost osobně, s péčí řádného hospodáře. Řídí se přitom 

zákony, vnitřními předpisy odběratele a touto smlouvou. Dodavatel potvrzuje, že je s jejich 

zněním seznámen a zavazuje se je dodržovat. 



IV. Dodavatel odpovídá za škodu, která je jeho disponováním se spravovaným účtem 

způsobena. Tuto škodu je povinen nahradit bez zbytečného odkladu po tom, co ho odběratel 

vyzve. Zánik smlouvy ani výpověď nemají vliv na odpovědnostní právní vztahy, které již vznikly.   

V. Pokud dojde k vypovězení smlouvy, učiní dodavatel ještě úkony, k nimž je oprávněn, a které 

nesnesou odkladu, aby odběratel neutrpěl újmu. 

VI. Odběratel má právo odebrat dodavateli disponování se spravovaným účtem, pokud 

dodavatel poruší svoje povinnosti nebo je-li podstatným způsobem ohrožen spravovaný účet. 

Dodavatel má právo tuto smlouvu vypovědět, pokud dojde k porušení smlouvy odběratelem 

a to tak, že pokračování ve smluvním vztahu po něm nelze spravedlivě požadovat. Výpověď 

musí být doručena v písemné podobě do 1 měsíce od rozhodné skutečnosti, jinak se k ní 

nepřilíží. 

 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti. 

 

V Praze dne 11.07.2022    V Jilemnici dne 21.07.2022 

 

Za odběratele      Za dodavatele 

 

___________________                ___________________ 

René Mašín, ředitel     Ladislav Procházka, jednatel 


